
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
6 2 13 3 7 9

25

0
10
24

1
11
25

2
12

5
15

6
17

7
18

Auszeit

11:15
17:20

Ende
15:29 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
12 14 7 4 3 11

27

╳

9
23

1
11
25

5
15
27

6
16

7
17

8
21

Auszeit

9:10
23:21

S
A
T
Z

2

Start
15:32 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 4 3 11 12

25

2
16

3
17

6
18

8
25

13 14 Auszeit

14:10
16:15

Ende
15:54 A  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte
9 6 2 13 3 7

178
10:15

╳

10
1
15

2
16

3
17

5 6 Auszeit

5:11
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
6 2 13 3 8 7

2311 14 5
6:11 3:5 12:17

12:18
0
8
22

1
9
23

2
11

3
12

4
17

6
19

Auszeit

8:13
22:24

Ende
16:24 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
12 14 7 4 3 11

25

╳

11
20

1
13
24

2
14
25

3
17

5
18

8
19

Auszeit

18:15
20:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Frauen
Frauen

B  TuS Hattingen vs. PSV Bochum A
Spiel 52 05.03.2023 15:00 Uhr

Gymnasium im Schulzentrum
Holthausen

45527 Hattingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TuS Hatting… 9/14
3 Mai, Svea X
4 Sponagel-Becker, Lisa X
7 Grunwald, Alina X
8 Timmer, Luisa
9 Mai, Lisa

10 Timmer, Anna-Laura X
11 Hartwig, Sophie X
12 Wagner, Anna X
14 Sponagel-Becker, Anna X
B  Libero

10 Timmer, Anna-Laura X
B  Offizielle
T Mai, Jens E

CT Kiziltetik, Ayca E
SC Zwilling, Mareike E

C

A  PSV Bochum 10/14
2 Noffke, Lisa X
3 Schulte, Sandra X
5 Biogradlija, Lejla X
6 Lewik, Christina X
7 Kasper, Denise X
8 Espiritu, Elisaveta X
9 Escarotico, Adriana X

11 Sondermann, Rebekka X
13 Brinkschneider, Sarah X
14 Ness, Stefanie X
A  Libero
A  Offizielle
T Buchholz, Harald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Hatting… PSV Bochum A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 29 25 0 0 2
2 0 1 25 2 22 17 0 1 2
2 0 1 25 3 27 23 0 4 2

4
5

6 0 3 77 78 65 0 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:24 Dauer: 1:24

Sieger: TuS Hattingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blüggel, Klaus 1
2 Zelasny, Denise 2

Schreiber 3
Schr. Will, Lena 4

Assist. Schwarze, Kristin

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


