

Bezirksliga 9 Frauen

Frauen

B TuS Hattingen vs. PSV Bochum A

Spiel 52

05.03.2023 15:00 Uhr

Gymnasium im Schulzentrum Holthausen 45527 Hattingen



			S		Start .5:00		A PSV Bochum			S	Ende 15:29		B TuS Hatting				R		
	A	ufs	chlagfolge	^	- 1	II		≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	Startaufstellung			6	2		13	3	7	9	<u> </u>	12	14	7	4	3	11	
un II	Spielernr.										25							27	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1 2 3 4	7.	1	0 10 24	1 11 25	-			6 17	7 18	Auszeit 11:15 17:20	X 9 23	1 11 25	5 15 27	6 16		8 21	9:10 23:21
				C		Start 5.57		(A) PSV	Bochi	ım	s	En	de	B) TuS I	Hatting	1	R

S		art :32	В) TuS I	Hatting	J	s	En 15:	de :54	A) PSV	Bochu	ım	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	7	4	3	11	12		9	6	2	13	3	7	
T							25	8						17
Z								10:15						
2	2	3	6	8 25)	13	14	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit
_	16	17	18	25)			14:10 16:15	-	15	16	17)			5:11 17:23

			S		art :57	A PSV Bochum			S	En 16:		В	R					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		6	2	13	3	8	7		12	14	7	4	3	11	
llung		S	pielernr.	H		11	14	(5)			23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z		6:11	3:5	12:17										
Ā	•	Sμ	ieistanu					12:18										
		1.	5.	2	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X,	1	2			8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		8 22	9 23	11	12	17	19	8:13 22:24	20	13 24	14 25	17	18	19	18:15 20:22

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
рū	Sta	rtaufstellung	_																					
		Spielernr.	_																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
-										Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	TuS Hatting 9	/14	A	PSV Bochum 1	0/14
3	Mai, Svea	Х	2	© Noffke, Lisa	Х
4	Sponagel-Becker, Lisa	Х	3	Schulte, Sandra	Х
7	© Grunwald, Alina	Х	5	Biogradlija, Lejla	Х
8	Timmer, Luisa		6	Lewik, Christina	Х
9	Mai, Lisa		7	Kasper, Denise	Х
10	Timmer, Anna-Laura	Χ	8	Espiritu, Elisaveta	Х
11	Hartwig, Sophie	Χ	9	Escarotico, Adriana	Х
12	Wagner, Anna	Χ	11	Sondermann, Rebekka	Х
14	Sponagel-Becker, Anna	Х	13	Brinkschneider, Sarah	Х
(B)) Libero		14	Ness, Stefanie	Х
10	Timmer, Anna-Laura	Х	A	Libero	
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Mai, Jens	Ε	T	Buchholz, Harald	
СТ	Kiziltetik, Ayca	Ε			
SC	Zwilling, Mareike	Ε			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse											
	(1	3)1	ΓuS	Hatt	ting	PSV	V Bochum (A)					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	2	0	1	27	1	29	25	0	0	2		
	A W G P Satz Dauer P 2 0 1 27 1 29 25 2 0 1 25 2 22 17 2 0 1 25 3 27 23 4 5 5 6 0 3 77 7 78 65	17	0	1	2							
	2	0	1	25	3	27	23	0	4	2		
					4							
	B TuS Hatting PSV Batz Dauer F 2 0 1 27 1 29 2 2 0 1 25 2 22 1 2 0 1 25 3 27 2 4 4 5 5 6 6 0 3 77 78 6 Start: 15:00 Ende: 16:24 1											
	6	0	3	77		78	65	0	5	6		
	S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:24	Da	uer:	1:2	24		
	Si	ege	r: 1	īuS ŀ	latting	en				3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Blüggel, Klaus		1					
2	Zelasny, Denise		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Will, Lena		4					
Assist.	Schwarze, Kristin							

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de